[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2025 г.
                                                               №  463
О внесении изменения в постановление

администрации муниципального округа «Княжпогостский»

от 28 мая 2025 г. № 398
«Об утверждении перечня одобренных народных проектов

для участия в отборе на 2026 год»

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Коми             от 20 мая 2016 г. № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 28 мая 2025 г. № 398 «Об утверждении перечня одобренных народных проектов для участия в отборе на 2026 год» следующее изменение.

В приложении «Перечень одобренных народных проектов для участия в отборе на 2026 год» строку 32 изложить в редакции:

	32
	г. Емва
	Кабинет физики XXI века
	В сфере образования
	Министерство образования и науки РК
	Управления образования

администрации

(Рочева Л.А.)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Ховрина М.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального округа «Княжпогостский» -
руководитель администрации

          А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»